Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2022                                                                                                        № 5
         с. Едрово

О внесении изменений в реестр и схему   мест размещения контейнерных  площадок для временного накопления
твѐрдых коммунальных  отходов   на территории
Едровского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр  и схему мест размещения контейнерных площадок для временного накопления твердых коммунальных отходов  на территории Едровского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 02.08.2021 № 148:
       1.1. Изложить строку реестра в прилагаемой редакции (Приложение 1);
       1.2. Изложить схему мест размещения контейнерных площадок в прилагаемой редакции (Приложение 2).
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от 24.01.2022  № 5

Реестр мест размещения контейнерных площадок для временного  накопления
твѐрдых коммунальных отходов  на территории Едровского сельского поселения

	№
п/п
	Место нахождения
	Данные об источниках образования ТКО
	Технические характеристики
	Данные  о собственниках

	Адресная
привязка
	Географические
координаты
	Реестровый номер контейнерной площадки

	Качество
покрытия
контейнерной площадки
	Ограждение  контейнерных
площадок
	Количество
контейнеров
	Объем контейнеров

	23
	с.Едрово ул.Сосновая
( у модульного здания врачебной амбулатории )
	57.54
33.603127
	23
	Медицинское учреждение

	бетонное
	 Сетчатое
металлическое
	1
	2,4
	ГОБУЗ Валдайская районная больница

Приложение 2
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от 24.01.2022  № 5

[image: ]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

image2.png
&

&

57

£

@

s

s0a

&

@

@

@

5

b 2

Uikona N°1 .
M. Asepuna

]

T8a

3

%

®

@

4

[T P———